REKUPERATORY POWIETRZA
PRZEZNACZONE DO DOMÓW JEDNORODZINNYCH,
OBIEKTÓW USŁUGOWYCH, BIUROWYCH
I PRZEMYSŁOWYCH
FRAPOL | OnyX2
Właściwa inwestycja
w przyszłość.
FRAPOL | OnyX 3

Akcesoria OnyX
FRAPOL | OnyX 33
Chłodnice kanałowe służą do utrzymania precyzyjnie określo-
nej temperatury powietrza napływającego do pomieszczeń
w okresie letnim. Wymienniki cechują się dużą mocą chłod-
niczą przy spadku ciśnienia przepływającego powietrza nie-
przekraczającym 50Pa. Z uwagi na możliwość spadku tem-
peratury w instalacji w trakcie postoju urządzenia zaleca się,
w przypadku wymienników wodnych, stosowanie czynnika
niezamarzającego.
Chłodnice kanałowe
AKCESORIA ONYX
OS-ONYX-CF-200 Freonowy
Kod
597 352 263 200 577 220 Ø12/16 17
OS-ONYX-CF-315 Freonowy 702 452 263 315 682 220 Ø12/16 22
OS-ONYX-CF-355 Freonowy 762 552 263 355 742 220 Ø16/22 28
OS-ONYX-CF-400 Freonowy 872 652 263 400 852 220 3,4 36
OS-ONYX-CW-200 Wodny 597 200 0,9 21
OS-ONYX-CW-315 Wodny 702 315 1,6 22
OS-ONYX-CW-355 Wodny 762 355 2,4 38
OS-ONYX-CW-400 Wodny 872 400 5,1 42
Typ
Wymiary (mm)
B H L Dn X Y d1/d2
Obj.

Nagrzewnice kanałowe wodne
AKCESORIA ONYX
OS-ONYX-NW-200
Kod
597 333 263 200 577 220 3/8”
Nagrzewnice kanałowe służą do utrzymania precyzyjnie
określonej temperatury powietrza napływającego do pomiesz-
czeń w okresie zimowym. Wymienniki cechują się dużą mocą
grzewczą przy spadku ciśnienia przepływającego powietrza
nieprzekraczającym 50Pa. Z uwagi na możliwość spadku tem-
peratury w instalacji w trakcie postoju urządzenia zaleca się,
w przypadku wymienników wodnych, stosowanie czynnika nie-
zamarzającego.
16
702 433 263 315 682 220 1/2” 22
OS-ONYX-NW-355 762 533 263 355 742 220 3/4” 34
OS-ONYX-NW-400 872 633 263 400 852 220 5,1 38
Wodny
Wodny
Wodny
Wodny

(m3/h)
Wymiary (mm)
B H L Dn X Y Z
Masa
(kg)
Typ
siłownika
8
15
23
OS–ONYX–PO–200
OS–ONYX–PGWC–125
Kod
397 200 305 125 430 262 197 LM 230 A
545 275 310 200 580 264 274 LM 230 A
OS-ONYX-PGWC-315 795 390 405 315 830 361 399 LM 230 A
200
500
1000
Vmax

szereg złożony jest z 2 wielkości filtrów F7 oraz filtra F7(M)
z funkcją filtracji molekularnej. Filtry F7 zatrzymują mini-
mum 70% zawartych w powietrzu pyłów PM2,5, natomiast
filtr F7(M) zatrzymuje minimum 70% pyłów PM1 dodatkowo
absorbując szeroki zakres lotnych związków organicznych
oraz zapachów. Wszystkie filtry cechują się dużą powierzch-
nią filtracji, w przypadku filtra F7(M) wynoszącą 3,8m2,
co przekłada się na niskie opory przepływu powietrza oraz
długą żywotność filtra.
Filtry kanałowe
AKCESORIA ONYX
OS-ONYX-F7-200
Kod
351 400 531 200 288 567
656 415 531 315 595 567
OS-ONYX-FW-315 656 415 531 315 595 567
ePM2.5 70% (F7)
Klasa
filtra
Wymiary (mm)